
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Shkelzen 

Kertoçi. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 927 akti, datë 05.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 6359 prot., datë 

13.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

Kërkues:                  Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

Objekti:                   Pushimin i procedimit penal me nr. 4930, të vitit 2011, për  

                                  veprën penale “Vjedhja”, parashikuar nga neni 134/1 i Kodit Penal. 

Data dhe ora e seancës:    15.02.2018, ora 10:15 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. 

Shkelzen Kertoçi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Sokol Truka. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 3 A, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 6360 prot., 

datë 13.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

 

Të Pandehur:               Sokol Truka, banues në Tiranë. 

 

Objekti:                        Ankim kundër Vendimit të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor  

                                       Tiranë, date 19.11.2015 “Për pushimin e procedimit penal nr.  

                                       7551, të vitit 2015”. 

 

Baza ligjore:                 Neni 329 i Kodit Penal. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sokol 

Truka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Pashke 

Mark Kaçorri (Molla) dhe z. Tonin Gjon Kaçorri. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 89/668 akti, datë 09.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 6376 prot., datë 

13.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës dhe Kundërpaditës:                                Tonin Kaçorri 

Palë e Paditur dhe Kundërpaditëse:                       Pashke Mark Kaçorri (Molla)  

Objekt:                               Pavlefshmëri  të veprimit juridik njohje pronar. 

Data dhe ora e seancës:    02.03.2018, ora 10:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Pashke Mark Kaçorri (Molla) dhe z. Tonin Gjon Kaçorri, në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Vildana 

Golemi dhe z. Jetmir Golemi. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, 

me me nr. prot. (s’ka), datë 09.02.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 6343 prot., 

datë 13.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

Paditës:                       Islam Kërtusha dhe Pashke Luka (Çerri)   

 

I paditur:               ATP Tiranë, Shyhrete Barbullushi (Cenaj), Fatmira barbullushi, 

Pranvera Barbullushi (Rashi), Nazmi Barbullushi, Lindita Barbullushi, Ilda 

Barbullushi, Ilvis Barbullushi, Sytki Golemi, Zihnije Golemi (Loku), Jetmir Golemi, 

Vildana Golemi, Selahedin Cenaj, Satbere Cenaj, Avidane Cenaj (Hoxha), Avila Cenaj, 

Fitim Cenaj, Arjola Cenaj, Jonuz Zaja, Ihsan Zaja, Artenisa Zaja, Dhurata Vekshari, 

Eqerem Tivari, Ixhlale Tivari, Irefon Tivari, Erqan Tivari, Refai Tivari, Afërdita 

Dulaku, Petrit Cenaj, Bujar Cenaj dhe Zamir Cenaj. 

Kundërpaditës:          Nazmi Barbullushi dhe Erqan Tivari 

Ndërhyrës Kryesor:    Shoqëria “Dudaj Konstruksion’ sh.p.k. 

Persona të Tretë:        Besnik Dudaj, Iliaz Toptaga, Luljeta Kërtusha, Lindita Sherifi      

                                     dhe Artan Sherifi. 

Pjesmarrës në gjykim:  Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Durrës 

Objekti i padisë:  Anullim tërësisht të vendimit nr. 17, datë 20.01.2009 të AKKP Tiranë, 

dalë në favor të trashëgimtarëve të ish pronarëve Muharrem Cenaj, Isuf Cenaj. Etj. 

Objekti i kundër-padisë:    Konstatimi i pavlefshmërisë absolute të vendimit nr. 157, etj. 

Data dhe ora e seancës:    12.03.2018, ora 13:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Vildana Golemi dhe z. Jetmir Golemi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier për shoqërinë 

“ARMO” SH.A. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier, me  

nr. 68, datë 09.02.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 6344 prot., datë 13.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

Palë paditëse:              Shoqëria “A&A oil 10” SH.A.  

 

Palë e paditur:            Shoqëria “ARMO” SH.A. 

Me objekt:                   Likujdim shume, etj. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“ARMO” SH.A., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 


